et aque viue: vt satiati ces-
et murmuratio eor. Et ap-
paruit gloria dñi sup eos.
Locutusq; est dñs ad moy
en dicens. Tolle virgā: et cō-
rega pplm tu et aaron fra-
ter tuus: et loquimini ad pe-
ram coram eis: et illa dabit

rebo: illi. **V.** Ad te dñe clama-
ui: deus meus ne sileas: ne dif-
cedas a me. **Secūm Joā. iij.**
In illo tpe. Venit iesus
in ciuitate samarie. que
dicit sichar: iuxta pdiū qd̄
dedit iacob ioseph filio suo
Erataut̄ tibi sone iacob. **Re**

ratyrees after the conseil of the
apposytl. Que sunsum sunt
querite non que super terram.
Ad coeloses terro. Et the seff
thing be layes for to staw We
the plays War We War maye
a boght to the quych plays We
stuid dayly maye: oō iowernp
et for: thys We stuid mo: desre
the. E: ynd and the thynge the
quyche be holdys the said eyns
the quyche ar ordayne: for: the
saby eyns et for: thys raus: ietu
chryst oye: redemptur putys
stret two peticione the quyche
be holdys to god the quye ps
the eyns of al thys. **fryst ps.**

Factū est
verbum dñi ad me

dicens. fili hominis loquere ad fi-
lios populi tui et dices ad eos. **Le**
tetur cum in iudero sup eam gladium
et tulerit populus terre virū vnu
et sicut sicut est psonam acceptor. **De**

scens et puidens fatur
ra: annunciat populo
corrigē deliquitōem
formidandū simōpe
officium ne accedam
indignū: ne assumpti
a populo negligētes
simus. et ventri et oio
seruimus: ne bono
nos accipiat nō omnia
patemur. **F**ilius enim
bonis vni ministrare
re. non ministrari. **De**
Des discipuloru laur
ostendit a magistris
omnes discipuloru
sōides debere purga-

Si autem fuit intenti ut hinc est pro-
desse aliis non vult limitat interpretatio
nem si is qui intenti vult in terra
ab his. a deo vult. **P**rimo mi-
les pigit: quare non debet piamiam
meam numerari? **E**rgo amice
cepissent vni quod meū est cum vni
ra. Et implerit quod sequitur. **E**llae
ob eo intenti. **D**ate illi qui habet de
cem milia: quia quantū fuit creatura
operatio est: bona in cōspetu dei nō
sunt spūs bona eorum hominū? **U**
ddūre. **E**t anto enim qui q̄ implerit
glōriam aut dñi possit: hūc: quāto
largus mōlitm apertū: pro eō amo
re: ero gaudent: qd̄ ipse p̄tare dī gnet
qui ai patres p̄ntificati vni: reg
nat p̄: gmo senilo senilo. **A**men.
Ereco in nō: ei: gei.
Dom Thom.
In illo tpe: Dixit iesus discipulis
p̄ntolim hūc: homo quidā nō abi-
lit: abit in regem longū: ac p̄:
sibi regnū: vni: et reliqu. **Q**uē
dedit dicitur.

Si conceptus omis: est od sustinens carnis: intelligitur loco
offis ponat q; bicat q; sustinet carnes: tunc enim manifeste
representatur analogia expletice: impletice autem tantum na-
ture fundante analogiam. **E**t autem inter hoc vno con-
ceptus non solum vicia et radicalibus differentia: sed etiam qd̄
primus ad quid res spectat analogizandum autem ad quid
nominō: neuter tamen perfecte representat analogizandum: de quo
scilicet perfectus seu adequatus expletice analogizandum: non
interpretandum est: cum a me vel alio scriptum inuenitur: qd̄
non potest analogizandum: vni numero mentalem conceptum
habere: sed vni analogizandum: et quoniam conceptus
mentales sunt imago rerum representatarum: nisi sint facti
in quantum analogizandum: in nōre conceptus a deo analogizandum non
est. **E**t qd̄ expletice representatōem: omnium fundantem ana-
logizantia significatiua analogizandum: perfectum non
potest sic abstrahi: ut obuiatā: nō potest autē dē
fundantibus rebus: et sicut in mēre duplex concepti: a
recto reperit: ita re significatiua extra potest obici dupliciter

ingine fandi nōre q; nōre: quos nōre nōre nōre
pletis: emur angustis: et p̄ntes molestias
mō: dñe: sicut emur: et nōre: et nōre: p̄ntes
mō: sicut p̄ntes nōre: et nōre: et nōre: et nōre:
nōre: et nōre: et nōre: et nōre: et nōre:
In autem quam
die mōre dñi ma
nōre: et nōre: et nōre: et nōre: et nōre:
suis: et nōre: et nōre: et nōre: et nōre:
in p̄ntes: et nōre: et nōre: et nōre: et nōre:
suis: et nōre: et nōre: et nōre: et nōre:
et nōre: et nōre: et nōre: et nōre: et nōre:

Intende
omnium ad aduandū me
Quonia
sua parū
tuit euit
Antiphā.
Cano mea est vix abius et sa
quie meas vix est p̄ntes. **Q**ui mandu-
cat meam carnem et bibit meū sanguine
Iam manet et vno in eum dicit dñe.
Et dicitur ad os s̄uāe: in
Dixit m̄steu p̄ntes

In zeub auff nach in zeub vō i
gen in vō hinde der p̄ntesbaum.
Den hal des geende in der hōb d
Den zeub zu der streit. **V**en gōt
vor dir. **S**z er schlahe sie zelde d p
umb min: ter sauid als in gebet
er schlug die zelde der p̄ntes hūe
vuz gen gastera. **V**nd sauid er se
nigreden. **V**nd der herr gab sein
le vōlker.

The table

Whitlandia an yonide	13	Herse hng of yeres	14
Wyndstet a cete	14	Henocato p̄ntes	13
Wpne d̄st̄op	14	Ep̄us cōceptōn	4
Whitst an abbay	14	Ep̄us natyge	4
Wh̄st̄reda a sapnt	6	Ep̄us age and Werke	4
Wh̄st̄reda a sapnt	6	Ep̄us passōn	4
Wh̄st̄reda d̄st̄op	4		
Stem of the same	19/20		
William Hugo spata	6		
William Conquerour	6		
Stem of hio Conquest	6		
Stem of h̄m and of	6		
his deū	1/4	Zoastes sp̄ntar of	2
Wp̄nt̄am Roue h̄is	1/4	Wp̄nt̄arst	3
sonē	1/13/9	Zonabakel the duke	3
Stem of the same	1/14	Zonabakel solatpels	3
William hng k̄nt̄pes sonē	1/14	sonē	3
		Zeno the emperour	4

Whitlandia an yonide
Wyndstet a cete
Wpne d̄st̄op
Whitst an abbay
Wh̄st̄reda a sapnt
Wh̄st̄reda a sapnt
Wh̄st̄reda d̄st̄op
Stem of the same
William Hugo spata
William Conquerour
Stem of hio Conquest
Stem of h̄m and of
his deū
Wp̄nt̄am Roue h̄is
sonē
Stem of the same
William hng k̄nt̄pes sonē

Uoniam humiliasti nos in loco a
et cooperuisti nos vmbra mortis.
I nobilitati sumus nomen dei nostri:

Idelium deus omnium conditor
tor animabus omnium fidelium de
emissionem cunctorum tribue pec

Fragmentary text in the left margin.